

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Kodensmilch 4% 1000 g
Verkehrsbezeichnung : Kondensmilch wärmebehandelt - 4% Fett - teilgerahmt 16% fettfreie
Milchtrockenmasse
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : Deutschland
Hersteller : PRIVATMOLKEREI NAARMANN GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : NAARMANN
GTIN : 4065400000766
LAN : 765
Höhe : 17,3 cm
Breite : 9,5 cm
Tiefe : 6,5 cm
Nettogewicht : 1000,0 g
Bruttogewicht : 1030,0 g
Füllmenge : 1000,0 g
Bio : Nein
Datenverantwortlicher : Privatmolkerei Naarmann GmbH

Zutaten

Zutaten: MILCH, Stabilisator: Carrageen, Natriumphosphate

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 398 kJ
Energie [kcal] : ca. 95 kcal
Fett : ca. 4 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 2,5 g
Kohlenhydrate : ca. 9,2 g
davon Zucker : ca. 9,2 g
Eiweiß : ca. 5,5 g
Salz : ca. 0,3 g

Handhabung

Kühlpflichtig : Nein
max. Lagertemperatur : 20,0 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion: 300
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zusatzstoffe

Liste : E407, E339

sonstige Pflichtangaben

Stabilisator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 18.03.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.